[image: image1.png]PROTOCOLO 4256/2017 - 03/10/2017 16:36

INDICAÇÃO Nº 2262/2017
Assunto: Solicita reiteradamente ao Senhor Prefeito Municipal reparos na tampa da galeria de águas pluviais na Rua Fábio Zuiani em frente ao nº. 50, bairro Jardim Galeto.

Senhor Presidente:
INDICO, reiteradamente ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª que realize reparos na tampa da galeria de águas pluviais na Rua Fábio Zuiani em frente ao nº. 50, bairro Jardim Galeto., uma vez que existe a necessidade urgente de manutenção, pois está em desníveis, inclusive com informações que carros estão passando pelo local e danificando os veículos.

Tal indicação foi protocolizada anteriormente recebendo o nº. 1630/2017.

SALA DAS SESSÕES, 03 de outubro de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS